СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от 27 октября 2022 г.

	№
	61

О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:

1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц взамен дотации из областного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в размере 82,0%.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

____________________   С.А. Кучин